Dane aktualne na dzień: 16-04-2026 09:20
Link do produktu: https://elektrone.pl/zasilacz-led-hermetyczny-orno-or-zl-16782460-24v60w-ip67-p-6526.html
ZASILACZ LED HERMETYCZNY ORNO OR-
ZL-1678/24/60 24V/60W IP67
Cena brutto 70,70 zł
Cena netto 57,48 zł
Dostępność Na zamówienie: 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy OR-ZL-1678/24/60
Kod EAN 5908254850646
Producent Orno
Opis produktu
Zasilacz Orno OR-ZL-1678/24/60 umożliwia zasilanie różnych systemów oświetleniowych LED (np. taśm, listew, modułów
itp.).
Służy do montażu natynkowego, wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń.
Specyfikacja techniczna:
moc: 60W
prąd znamionowy: 2,5A
sprawność: 90%
stopień ochrony: IP67
montaż natynkowy
materiał: tworzywo sztuczne
zgodność z normami: EN 61347-1, EN 61347-2-13; EMI standard: EN 55015; EMS standard: EN 61547
napięcie wyjściowe: 24VDC
napięcie wejściowe: ~220-240V AC / 50-60Hz
wymiary: 170 x 34 x 43 mm
waga netto: 0,385 kg
W zestawie:
zasilacz Orno OR-ZL-1678/24/60 - 1 szt;
instrukcja skrócona.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold